
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
25.12.2006                                                                                                                               №622 
 
Об установлении нормы  
предоставления площади жилого  
помещения в муниципальных общежитиях  
 
 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 105 Жилищного кодекса Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения в 
муниципальных общежитиях городского округа Стрежевой в размере шести квадратных 
метров жилой площади на одного человека. 

2.  Признать утратившим силу постановление Главы города от 03.11.1999 №473 
«Об установлении стандарта социальной площади жилья для проживающих в 
общежитиях города». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 
Мэр городского округа           А.В. Трошин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 
	АДМИНИСТРАЦИЯ  
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

